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5137-500-000 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 
17/Ene/2018 Egresos 12  COMPRA DE ALIMENTOS POR..FACT. 315 280.00 280.00 
19/Ene/2018 Egresos 21  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. 3110E 200.00 480.00 
26/Ene/2018 Egresos 24  PAGO DE CASETAS POR SALI.. FACT. 1769.. 140.00 620.00 
26/Ene/2018 Egresos 24  PAGO DE TRANSPORTE POR .. FACT. 1410.. 85.00 705.00 
26/Ene/2018 Egresos 24  COMPRA DE ALIMENTOS POR..FACT. 51470 99.00 804.00 
26/Ene/2018 Egresos 24  PAGO DE TRANSPORTE POR .. FACT. 1416.. 85.00 889.00 
26/Ene/2018 Egresos 24  CONSUMO DE ALIMENTOS P.. FACT. 51632 99.00 988.00 
01/Feb/2018 Egresos 2  PAGO CASETAS SAL. DIF JALI.. FC. 31986 166.00 1,154.00 
09/Feb/2018 Egresos 6  PAGO CASETAS SAL. GUADA.. FC. E8BE 145.00 1,299.00 
09/Feb/2018 Egresos 6  CONSUMO ALIMENTOS SAL G..FC. 7665 198.00 1,497.00 
09/Feb/2018 Egresos 6  PAGO CONSUMO ALIMENTOS.. FC. 52159 106.00 1,603.00 
09/Feb/2018 Egresos 6  TRANSPORTE A GUADALAJR.. FC. 144568 85.00 1,688.00 
13/Feb/2018 Egresos 7  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 32C20E 83.00 1,771.00 
16/Feb/2018 Egresos 8  PAGO DERECHOS AUTOPISTA FC. DFC8 145.00 1,916.00 
19/Feb/2018 Egresos 9  CUOTAS AUTOPISTA RECIBO 62.00 1,978.00 
22/Feb/2018 Egresos 28  VIATICOS SALIDA DIF JALISCO F VARIAS 1,000.00 2,978.00 
23/Feb/2018 Egresos 10  CONSUMO DE ALIMENTOS FC. 7678 416.00 3,394.00 
23/Feb/2018 Egresos 11  CONSUMO DE ALIMENTOS FC. 7844 294.00 3,688.00 
02/Mar/2018 Egresos 1  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 183141.. 62.00 3,750.00 
02/Mar/2018 Egresos 1  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 183142.. 83.00 3,833.00 
02/Mar/2018 Egresos 1  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 183144.. 62.00 3,895.00 
02/Mar/2018 Egresos 1  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 183145.. 83.00 3,978.00 
16/Mar/2018 Egresos 10  PAGO CONSUMO P/VOLUNTA.. FC. D5904 600.00 4,578.00 
20/Mar/2018 Egresos 18  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 3212 714.00 5,292.00 
20/Mar/2018 Egresos 18  COMPRA 14.662 LTS. GASOLI.. FC. 36092 263.92 5,555.92 
20/Mar/2018 Egresos 18  CUOTAS AUTOISTA FC. 1814177 62.00 5,617.92 
20/Mar/2018 Egresos 19  PAGO PASAJE A GUADALAJA.. FC. 147300 85.00 5,702.92 
20/Mar/2018 Egresos 19  PAGO PASAJE A GUADALAJA.. FC. 147299 85.00 5,787.92 
20/Mar/2018 Egresos 19  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. BE02C 145.00 5,932.92 
20/Mar/2018 Egresos 19  CONSUMO ALIMENTOS DIA 2.. FC. 5106859 178.00 6,110.92 
20/Mar/2018 Egresos 19  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. F39E31 166.00 6,276.92 
09/Abr/2018 Egresos 1  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. DEAF1 62.00 6,338.92 
09/Abr/2018 Egresos 1  PAGO COMIDA SALIDA GUAD.. TK. 746855 160.00 6,498.92 
09/Abr/2018 Egresos 1  PAGO PASAJES SALIDAS GU.. F VARIAS 739.00 7,237.92 
09/Abr/2018 Egresos 1  GASTOS IDA GUADALAJARA 4..F VARIAS 1,224.00 8,461.92 
16/Abr/2018 Egresos 8  VIATICOS DELIA MARTINEZ VARIOS 292.00 8,753.92 
24/Abr/2018 Egresos 28  COMPRA DE TACOS REUNIO.. FC. 15 360.00 9,113.92 
30/Abr/2018 Egresos 36  PAGO PASAJE FC. 152830 90.00 9,203.92 
03/May/2018 Egresos 2  SERVICIO DE PEAJE FC. 255289 1,078.00 10,281.92 
03/May/2018 Egresos 2  SERVICIO DE PEAJE FC. 1AB2E 1,012.00 11,293.92 
08/May/2018 Egresos 5  PAGO VIATICOS IDA A GUADA..F VARIAS 1,119.00 12,412.92 
16/May/2018 Egresos 12  VIATICOS DIPLOMADO TERAP..F VARIAS 543.00 12,955.92 
23/May/2018 Egresos 31  PAGO ALIMENTOS FC. 54956 96.00 13,051.92 
23/May/2018 Egresos 31  PAGO PASAJES FACTS. 15679..F VARIAS 180.00 13,231.92 
04/Jun/2018 Egresos 4  PAGO VIATICOS SALIDA GUA.. F VARIAS 833.00 14,064.92 
07/Jun/2018 Egresos 5  PAGO VIATICOS GUADALAJA.. F VARIAS 282.00 14,346.92 
18/Jun/2018 Egresos 12  HOSPEDAJES JORNADA SAL.. FC. 1296 1,428.00 15,774.92 
19/Jun/2018 Egresos 16  HOSPEDAJE JORDANA SALU.. FC. 181 650.00 16,424.92 
29/Jun/2018 Egresos 35  VIATICOS IDA A GUADALAJAR..FC. 147179 500.00 16,924.92 
29/Jun/2018 Egresos 35  VIATICOS IDA A GUADALAJAR..FC. 367C6 290.00 17,214.92 
29/Jun/2018 Egresos 35  VIATICOS IDA A GUADALAJAR..FC. AA658B 714.00 17,928.92 
02/Jul/2018 Egresos 1  VIATICOS SALIDA GUADAAJR.. FC. AA2E5 228.00 18,156.92 
02/Jul/2018 Egresos 1  VIATICOS SALIDA GUADAAJR.. FC. 33618 600.00 18,756.92 
02/Jul/2018 Egresos 1  VIATICOS SALIDA GUADAAJR.. FC. 33617 567.00 19,323.92 
02/Jul/2018 Egresos 1  VIATICOS SALIDA GUADAAJR.. FC. 48329 605.00 19,928.92 
09/Jul/2018 Egresos 7  VIATICOS SALIDA GUADALAJ.. F VARIAS 930.00 20,858.92 
17/Jul/2018 Egresos 11  PAGO VIATICOS IDA GUADAL.. F VARIAS 1,494.00 22,352.92 
23/Jul/2018 Egresos 26  PAGO CASETAS FC. A6C22 290.00 22,642.92 
23/Jul/2018 Egresos 26  VIATICOS CONSUMO ALIMEN.. FC. FFEEB 216.00 22,858.92 
23/Jul/2018 Egresos 26  VIATICOS CONSUMO ALIMEN.. FC. 15329 49.00 22,907.92 
23/Jul/2018 Egresos 26  VIATICOS CONSUMO ALIMEN.. FC. 15329 165.00 23,072.92 
23/Jul/2018 Egresos 26  VIATICOS GASOLINA FC. 34190 500.00 23,572.92 
25/Jul/2018 Egresos 27  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 662AE6 200.00 23,772.92 
25/Jul/2018 Egresos 27  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 31 150.00 23,922.92 
25/Jul/2018 Egresos 27  VIATICOS GASOLINA FC 30D4 200.00 24,122.92 
25/Jul/2018 Egresos 27  VIATICOS GASOLINA FC. 34142 200.00 24,322.92 
30/Jul/2018 Egresos 33  PAGO HOSPEDAJE 26.JUL.18 FC. 1365 595.00 24,917.92 
30/Jul/2018 Egresos 33  PAGO HOSPEDAJE 26.JUL.18 FC. 224 1,610.00 26,527.92 
02/Ago/2018 Egresos 2  PAGO VIATICOS CONSUM ALI.. FC. 45288 740.00 27,267.92 
02/Ago/2018 Egresos 2  PAGO VIATISCO CUOTAS AUT..FC. 6EBBE 290.00 27,557.92 
08/Ago/2018 Egresos 7  PAGO VIATICOS GASOLINA FC. 32339 500.00 28,057.92 
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08/Ago/2018 Egresos 7  PAGO VIATICOS CONSUMO A.. FC. 9531 486.00 28,543.92 
10/Ago/2018 Egresos 8  PAGO VIATICOS CONSUMO A.. FC. ED368 320.00 28,863.92 
10/Ago/2018 Egresos 8  PAGO VIATICOS GASOLINA FC. 32276 200.00 29,063.92 
20/Ago/2018 Egresos 13  VIATICOS ESTACIONAMIENTO RECIBO 40.00 29,103.92 
20/Ago/2018 Egresos 13  VIATICOS GASOLINA FACTURA 300.00 29,403.92 
20/Ago/2018 Egresos 13  VIATICOS GASOLINA FACTURA 500.00 29,903.92 
20/Ago/2018 Egresos 13  VIATICOS CASETAS FACTURA 294.00 30,197.92 
27/Ago/2018 Egresos 28 1,856.00 32,053.92 
06/Sep/2018 Egresos 6  GASOLINA ENTREGA DOCUM.. FC. 32759 200.00 32,253.92 
06/Sep/2018 Egresos 6  PASAJE A GUADALAJARA FC. 168939 80.00 32,333.92 
06/Sep/2018 Egresos 6  PAGO 1 CONSUMO ALIMENT.. FC. 2020 320.00 32,653.92 
09/Sep/2018 Egresos 11  PAGO VIATICOS SALIDA GUA.. F VARIAS 1,963.91 34,617.83 
17/Sep/2018 Egresos 21  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 942B52 210.00 34,827.83 
17/Sep/2018 Egresos 21  PAGO 15.09 LTS. GASOLINA FC. 477432 300.04 35,127.87 
17/Sep/2018 Egresos 21  PAGO 25.445 LTS. GASOLINA FC. 156614 500.00 35,627.87 
17/Sep/2018 Egresos 21  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 18903 130.00 35,757.87 
20/Sep/2018 Egresos 52 294.00 36,051.87 
20/Sep/2018 Egresos 52 570.14 36,622.01 
20/Sep/2018 Egresos 53  VIATICOS A DIF JALISCO FC. VARIAS 416.01 37,038.02 
20/Sep/2018 Egresos 55  PAGO DE VIATICOS FC. 72C33 221.00 37,259.02 
21/Sep/2018 Egresos 40  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 2444 521.00 37,780.02 
21/Sep/2018 Egresos 40  PAGO SERVICIOS PEAJE FC. DAE4803 294.00 38,074.02 
21/Sep/2018 Egresos 40  PAGO SERVICIOS PEAJE FC. 263FA4 294.00 38,368.02 
05/Oct/2018 Egresos 4  PAGO ALIMENTOS PREPARA.. FC. 86983 840.00 39,208.02 
05/Oct/2018 Egresos 4  PAGO CASETAS SALIDA A GU.. FC. E47CE0 294.00 39,502.02 
05/Oct/2018 Egresos 4  GASOLINA SALIDA A GUADAL.. FC. 158757 500.00 40,002.02 
05/Oct/2018 Egresos 6  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 1196 317.00 40,319.02 
05/Oct/2018 Egresos 6  PAGO CASETAS FC.BB182D6 294.00 40,613.02 
05/Oct/2018 Egresos 6  PAGO 15.136 LTS. GASOLINA FC. 36554 300.00 40,913.02 
18/Oct/2018 Egresos 19  PAGO CASETAS AUTOPISTA FC. 515B4B 294.00 41,207.02 
18/Oct/2018 Egresos 19  PAGO 24.717 LTS. GASOLINA FC. D3181B 500.00 41,707.02 
18/Oct/2018 Egresos 19  PAGO 25.202 LTS. GASOLINA FC. 36722 500.00 42,207.02 
18/Oct/2018 Egresos 19  PAGO 5.0251 LTS. GASOLINA FC. 33417 100.00 42,307.02 
18/Oct/2018 Egresos 21  PAGO 25 LTS. GASOLINA FC. 160112 497.00 42,804.02 
18/Oct/2018 Egresos 21  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 5700 285.00 43,089.02 
18/Oct/2018 Egresos 21  PAGO 15.0753 LTS. GASOLINA FC. 33511 300.00 43,389.02 
29/Oct/2018 Egresos 35  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 2098647 62.00 43,451.02 
29/Oct/2018 Egresos 38  PAGO CUOTAS DE PEAJE FC. 44CA022 62.00 43,513.02 
29/Oct/2018 Egresos 38  PAGO 25.075 LTS. GASOLINA FC. 160841 500.00 44,013.02 
29/Oct/2018 Egresos 38  PAGO 2.496LTS. GASOLINA FC. 137556 50.00 44,063.02 
29/Oct/2018 Egresos 38  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 07ED0C9 294.00 44,357.02 
29/Oct/2018 Egresos 38  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 20996 496.00 44,853.02 
07/Nov/2018 Egresos 6  PAGO 25.025 LTS. GASOLINA FC. 62154 500.00 45,353.02 
07/Nov/2018 Egresos 6  PAGO 10.0505LTS. GASOLINA FC. 33613 200.00 45,553.02 
07/Nov/2018 Egresos 6  PAGO 5.005 LTS. GASOLINA FC. 37500 100.00 45,653.02 
07/Nov/2018 Egresos 6  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. B896B7 210.00 45,863.02 
07/Nov/2018 Egresos 6  PAGO 19.990 LTS. DE GASOLI.. FC. 37503 399.40 46,262.42 
08/Nov/2018 Egresos 8  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 198236 79.00 46,341.42 
08/Nov/2018 Egresos 8  PAGO CONSUMO ALIMENTOS NOTA 182.00 46,523.42 
08/Nov/2018 Egresos 8  PAGO 14.993 LTS. GASOLINA FC. 62257 300.00 46,823.42 
08/Nov/2018 Egresos 8  PAGO CONSUMO ALIMENTOS NOTA 439.50 47,262.92 
08/Nov/2018 Egresos 8  PAGO CONSUMO ALIMENTOS NOTA 673.00 47,935.92 
08/Nov/2018 Egresos 8  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. D1F41F 294.00 48,229.92 
16/Nov/2018 Egresos 13  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 3412 92.01 48,321.93 
16/Nov/2018 Egresos 13  PAGO 24.988 LTS. GASOLINA FC. 62367 500.00 48,821.93 
16/Nov/2018 Egresos 13  PAGO 24.728 LTS. GASOLINA FC. 114591 500.00 49,321.93 
16/Nov/2018 Egresos 13  PAGO GASOLINA FC.162168 500.00 49,821.93 
16/Nov/2018 Egresos 13  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. D68B1A 294.00 50,115.93 
16/Nov/2018 Egresos 13  PAGO GASOLINA FC. 33831 200.00 50,315.93 
16/Nov/2018 Egresos 19  PAGO BOLETOS SALIDA GUA.. FC. 178801 160.00 50,475.93 
22/Nov/2018 Egresos 29  CONSUMO ALIMENTOS FC. 14059 150.00 50,625.93 
22/Nov/2018 Egresos 29  PAGO 24.988 LTS. GASOLINA FC. 63837 500.00 51,125.93 
22/Nov/2018 Egresos 29  PAGO CASETAS AUTOPISTA FC. F92E6F 294.00 51,419.93 
29/Nov/2018 Egresos 41  PAGO 14.555 LTS. GASOLINA FC. 217 299.98 51,719.91 
29/Nov/2018 Egresos 41  PAGO 25.075 LTS. GASOLINA FC. 244 500.00 52,219.91 
29/Nov/2018 Egresos 41  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 444CE0 294.00 52,513.91 
29/Nov/2018 Egresos 41  PAGO 24.963 LTS. GASOLINA FC. 38053 500.00 53,013.91 
29/Nov/2018 Egresos 41  PAGO BOLETOS GUADALAJA.. FC. 180145 106.00 53,119.91 
30/Nov/2018 Egresos 50  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 150.00 53,269.91 
07/Dic/2018 Egresos 7  PAGO 24.472 LTS. GASOLINA FC. 38395 632.47 53,902.38 
07/Dic/2018 Egresos 7  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 7070FF 294.00 54,196.38 
07/Dic/2018 Egresos 7  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. F3152 294.00 54,490.38 
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14/Dic/2018 Egresos 11  VARIOS PRODUCTOS FC. 622204 81.00 54,571.38 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 1473446 140.00 54,711.38 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 0E6256 294.00 55,005.38 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO 38.462 LTS. GASOLINA FC. 38545 800.00 55,805.38 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 202416 217.01 56,022.39 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 51754 125.00 56,147.39 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO 38.462 LTS. GASOLINA FC. 66625 800.00 56,947.39 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. F3532C 294.00 57,241.39 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO 24.988 LTS. GASOLINA FC. 65580 500.00 57,741.39 
14/Dic/2018 Egresos 11  COMPRA VARIOS PRODUCTOSFC. 55869 63.00 57,804.39 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO CUOTAS AUTOPISTA FC. 4594081 294.00 58,098.39 
14/Dic/2018 Egresos 11  PAGO CONSUMO ALIMENTOS FC. 14815 750.00 58,848.39 

Total: 58,848.39 0.00 58,848.39 
 
 

T o t a l: 58,848.39 0.00 58,848.39 
 


